ных с их проживанием в таком здании, не предназначенного для 
раздела на самостоятельные объекты недвижимости); производ-
ство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных 
вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных 
животных.

Начальная цена земельного участка в сумме 483 600 (Четыреста 
восемьдесят три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек (без НДС);

Размер задатка за участие в аукционе – 96 720 (Девятьсот шесть 
тысяч семьсот двадцать) рублей 00 копеек;

Величина повышения начальной цены земельного участка («шаг 
аукциона») – 24 180 (Двадцать четыре тысячи сто восемьдесят ру-
блей) 00 копеек.

Осуществление работ по установлению границ земельного участ-
ка на местности проводится за счет средств победителя аукциона.

Лот № 2 - земельный участок для ведения личного подсобного 
хозяйства (приусадебный земельный участок).

[...]

ных с их проживанием в таком здании, не предназначенного для 
раздела на самостоятельные объекты недвижимости); производ-
ство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных 
вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных 
животных.

Начальная цена земельного участка в сумме 434 400 (Четыреста 
тридцать четыре тысячи четыреста) рублей 00 копеек (без НДС);

Размер задатка за участие в аукционе – 86 880 (Двенадцать ты-
сяч) рублей 00 копеек;

Величина повышения начальной цены земельного участка («шаг 
аукциона») – 21 720 (Двадцать одна тысяча семьсот двадцать) ру-
блей 00 копеек.

Осуществление работ по установлению границ земельного участ-
ка на местности проводится за счет средств победителя аукциона.

Лот № 3 - земельный участок для ведения личного подсобного 
хозяйства (приусадебный земельный участок).

[...]

ных с их проживанием в таком здании, не предназначенного для 
раздела на самостоятельные объекты недвижимости); производ-
ство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных 
вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных 
животных.

Начальная цена земельного участка в сумме 278 400 (Двести 
семьдесят восемь тысяч четыреста) рублей 00 копеек (без НДС);

Размер задатка за участие в аукционе – 55 680 (Пятьдесят пять 
тысяч шестьсот восемьдесят) рублей 00 копеек;

Величина повышения начальной цены земельного участка («шаг 
аукциона») – 13 920 (Тринадцать тысяч девятьсот двадцать) ру-
блей 00 копеек.

Осуществление работ по установлению границ земельного участ-
ка на местности проводится за счет средств победителя аукциона.

3. Технические условия подключения объекта к сетям инженер-
но-технического обеспечения, предельные размеры земельного